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Obiektyw Canon RF 15-35mm F2.8 L IS USM
Polska Gwrancja 24 miesiące

Cena 11 399 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy CAN1535F28LISUSM

Producent Canon

Opis produktu

Obiektyw Canon RF 15-35mm F2.8 L IS USM

szerokokątny obiekty zoom

Seria Canon L (Luxury) to elita zaawansowanych obiektywów, zaprojektowana wg potrzeb najbardziej wymagających,
zawodowych fotografów. Obiektywy wyróżniają się najwyższą spotykaną jakością optyki. Ich obudowy wykonane są z
materiałów odpornych na ścieranie, a wewnętrzne mechanizmy z wytrzymałych metali. Wyróżnia je odporność na złe
warunki atmosferyczne i wstrząsy. W obiektywach tej serii stosowane są specjalne szkła fluorytowe, najlepiej redukujące
współczynnik aberracji chromatycznej. 

Przeznaczenie 

Canon 15-35mm F2.8 L IS USM to szerokokątny obiektyw zoom gwarantujący wysoką jakość obrazu, którą zadowoli
profesjonalnych, pracujących komercyjnie fotografów. Doskonale sprawdzi się w fotografii architektury, wnętrz i krajobrazów.
Może być również wykorzystywany w reportażu. Z uwagi na swoją jasną przysłonę F/2.8 oraz wbudowaną stabilizację optyczną
zapewni dobre zdjęcia skąpo oświetlonych scen. Dzięki uszczelnionej obudowie może być wykorzystywany w niekorzystnych
warunkach, np. zakurzonych pomieszczeniach lub w deszczu.

Mocowanie RF - nowa generacja obiektywów

Zaprezentowany niedawno system EOS R wraz z mocowaniem obiektywów RF, przenosi technologie obrazowania Canon na
wyższy poziom. Wprowadzone na rynek we wrześniu 2018 r. mocowanie obiektywu RF umożliwiło zastosowanie zupełnie
nowej konstrukcji, pozwalającej na umieszczenie dużych elementów optycznych jeszcze bliżej matrycy. Dzięki temu światło
trafia bezpośrednio na sensor, bez żadnych przeszkód. Mocowanie RF przyspiesza komunikację pomiędzy korpusem a
obiektywem, a także pomaga osiągnąć najszybszą (dla systemu aparatów bezlusterkowych z pełną klatką) na świecie
prędkość autofokusa. Dodatkowo niewielka odległość pomiędzy mocowaniem obiektywu a matrycą oraz duża średnica
mocowania (54mm), zaowocowało stworzeniem nowej generacji optyki, która zapewnia idealny balans pomiędzy niewielkimi
rozmiarami a wysoką jakością obrazu.

Zaawansowana konstrukcja 

Obiektyw wykorzystuje 2 soczewki o ultraniskiej dyspersji i 3 formowane szklane soczewki asferyczne. Dzięki temu możliwe
jest skuteczne korygowanie aberracji i zniekształceń. Uzyskiwane obrazy charakteryzują się znakomitą ostrością w całym
obszarze kadru dla wszystkich wartości ogniskowych, a także wysokim kontrastem.

5-stopniowy stabilizator obrazu

Obiektyw RF 15-35mm F2.8L IS USM to jedna z pierwszych konstrukcji oferujących opracowaną przez Canona technologię
stabilizacji obrazu. Jej działanie jest naprawdę efektywne, co pozwala na uzyskanie niezwykle płynnych, ostrych i
pozbawionych drgań ujęć zarówno podczas fotografowania, jak i filmowania. Technologie Dual Sensing IS i Combination IS
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pozwalają na niezwykle skuteczne identyfikowanie drgań przy jednoczesnym wykrywaniu, gdy ujęcia są realizowane przy
pomocy statywu. W takiej sytuacji dochodzi do wyłączenia redukcji drgań. Obiektyw RF 15-35mm F2.8L IS USM zapewni Ci
wyjątkowo ostre obrazy w każdych warunkach. 

Precyzyjny i szybki system AF

Obiektyw RF 15-35mm F2.8L IS USM działa w oparciu o silnik Nano USM, który gwarantuje płynną, precyzyjną i cichą pracę.
Dzięki jego wykorzystaniu możliwe jest skuteczne stosowanie systemu AF podczas filmowania. W trakcie rejestracji nie
dochodzi do zapisywania żadnych niepożądanych dźwięków związanych z pracą optyki. 

Funkcjonalność znana z serii L

Jak przystało na wyjątkową serię L, obiektyw RF 15-35mm F2.8L IS USM oferuje personalizowany pierścień kontrolny, do
którego można przypisać podstawowe funkcje, takie jak ustawienie czasu ekspozycji, wartości ISO czy kompensacji ekspozycji.
Dzięki temu praca jest dużo bardziej intuicyjna. 

RF 15-35mm F2.8L IS USM to także znana z serii L jakość wykonania. Uszczelnienia i powłoka fluorowa umieszczona na
przednich i tylnych elementach zapewniają dużo łatwiejsze utrzymanie obiektywu w czystości oraz pozwalają na
fotografowanie w wymagającym środowisku. 

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.canon.pl/lenses/rf-15-35mm-f2-8l-is-usm-
lens/
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